
2025 年 3 月 19 日

リゾートトラスト株式会社

リゾートトラスト、企業版ふるさと納税制度を通じて

能登半島地震復興支援として石川県に 1,000 万円を寄付

昨年の 5,000 万円に続く支援を 2025 年に実施

令和 6 年能登半島地震・能登豪雨により被災された皆様に、改めて心よりお見舞い申し上げます。

リゾートトラストグループは、令和 6 年能登半島地震被災地の復旧・復興を支援するため、2024 年 1

月に石川県へ 5,000 万円を寄付し、被災地の復旧・復興支援に取り組んでまいりました。このたび、引

き続き復興支援の一助となることを願い、「企業版ふるさと納税」を通じて、石川県へ 1,000 万円を寄付

いたしましたのでお知らせいたします。

この寄付が、被災された皆様の生活再建や地域の復旧・復興に役立つことを願っております。

【寄付概要】

・寄付額：1,000 万円

・寄付先：石川県

・寄付事業：令和６年能登半島地震 復旧・復興支援（企業版ふるさと納税）

リゾートトラストグループは、金沢市内で会員制リゾートホテルの建設を計画しており、地域の一員

として、皆様との関係を大切にしながら活動してまいります。今後も地域社会に貢献できるよう、引き

続き尽力してまいります。

報道機関からのお問い合わせ先

リゾートトラスト株式会社 サステナビリティ推進部
メール：R10107020＠rt-group.jp


